

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

R.K. Sanasoq ApS

Suloraq 1 503, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 41 91 89 26

Årsrapport

1. januar 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.



Rasmus Korneliusen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.K. Sanasoq ApS Suloraq 1 503 3905 Nuussuaq E-mail: rk.sanasoq@gmail.com CVR-nr.: 41 91 89 26 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Rasmus Korneliussen, Direktør
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.384.216 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122.810 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis vedrørende regnskabsperiode.

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 1.389.164 kr., nemlig fra 50.000 kr. til 1.439.164 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	7.384.216
1 Personaleomkostninger	-5.496.467
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-291.201
Resultat før finansielle poster	1.596.548
Andre finansielle indtægter	100
Øvrige finansielle omkostninger	-60.260
Resultat før skat	1.536.388
Skat af årets resultat	-413.578
Årets resultat	1.122.810
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.122.810
Disponeret i alt	1.122.810

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2022</u>	<u>1/1 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.465.972	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.465.972</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.465.972</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.171	0
Andre tilgodehavender	3.886	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>59.246</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>257.303</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.439.164</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.696.467</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.162.439</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>1/1 2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.122.810	0
Egenkapital i alt	1.172.810	50.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.003	0
Hensatte forpligtelser i alt	81.003	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	397.176	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	397.176	0
Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.777	0
Selskabsskat	332.575	0
Anden gæld	939.098	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.511.450	0
Gældsforpligtelser i alt	1.908.626	0
Passiver i alt	3.162.439	50.000

Noter

	1/1 2021	- 30/6 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.174.247	
Pensioner	322.220	
	<u>5.496.467</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	1.999.173	
Afgang	-159.566	
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.839.607</u>	
Årets afskrivninger	373.635	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>373.635</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.465.972</u>	
	<u>30/6 2022</u>	<u>1/1 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	0
Kontant indskud ved stiftelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-961614310345

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2022 kl.: 06:36:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c91a18pTpsN248633845